
UT-2 1402/2017 

'né  / V / 5

K U P N Í  S M L O U V A

Smluvní strany:

Č eská republika -  Správa u p rch lick ý ch  za ř ízen í M in isterstv a  vn itra
organizační složka s tá tu , se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, IČ: 604 98 021, 

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, 
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, č.úí

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkeňřf 
(dále jen „kupující")

ŠKODA AUTO a .s.
společnost zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 332, 

se sídlem Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav II,
IČ: 001 77 041. DIČ: CZ00177041, č. účtu 

zastoupená p. M. Bláhou, vedoucím prodeje ČR a p. Miroslavem Pospíšilem,
koordinátorem fleetového prodeje 

(dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením  § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012  Sb., Občanský
zákoník, v platném  znění, tuto:

k u p n í  s m l o u v u

ČI. I.
P řed m ět sm lo u v y  a sp e c ifik a ce

1. Na základě Rámcové smlouvy na „Dodávky osobních vozidel pro období let 2016 a  
2018“ č.j. MV-86805-52/VZ-2016 a  v souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT- 
18785/2017 je  předm ětem  plnění dle této smlouvy povinnost prodávajícího dodat 
kupujícím u nové vozidlo „5 kusů osobního automobilu označeného v RS A5 4x2  
zážehový nižší střední třída -  kombi -  Škoda Pabia Ambition 1.0 T SI/81 kW, 6. 
stup. m ech. převodovka a to v nadstandardní (mimořádné) výbavě. Barva 
modrá pacific".

2. Součástí dodávky předm ětu sm louvy/autom obilu (dále také „zboží") je  provozní 
dokum entace v českém jazyce, technický průkaz, návod k obsluze, záruční a 
servisní knížka.

3. Technické param etry, výbava a specifikace Fabia - v rozsahu dle zadávací 
dokum entace viz příloha č. 1.

ČI. II.
D oba a m ís to  p ln ěn í

1. Místem plnění je  výdejní místo prodávajícího n a  adrese: Přerost a Švorc, 
Veleslavínská 39, 160 00  Praha 6.

2. Prodávající je  povinen dodat kompletní dodávku zboží do 3 m ěsíců od podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranam i.

3. Po této době může prodávající dodat zboží jen  po předchozím písemném souhlasu 
kupujícího. To nevylučuje užití postupu kupujícího dle čl. VI. odst. 1.



Č1. III.
K upní cen a  a p la teb n í p od m ín k y

1. V souladu s přílohou č. 2 a 3 k RS č.j. MV-86805-52/VZ-2016 byla stanovena 
celková kupní cena, která činí 1.216.363,64,-Kč bez DPH, jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 1 .4 7 1 .800 ,-Kč s DPH (slovy:jedenmiliončtyřistasedmdesát 
jednatisícosmset_korun_českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH

Cena 1 ks bez DPH Cena lk s  vč. DPH

ŠKODA Fabia Combi 
Ambition 1,0 TSI/81kW

243.272,73,-Kč 2 9 4 .3 6 0 ,-Kč’

(pozn. plátce DPH)
2. Takto sjednaná kupní cena je  konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí 

zboží, včetně dopravy/přistavení do m ísta plnění.
3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 

kupujícím v místě plnění.
4. Faktura m usí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných 

předpisů včetně zákona č. 235 /2004  Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude předávající protokol podepsaný oběma 
smluvními stranam i v místě plnění/předání.

5. Kupující je povinen zaplatil fakturu do 30 dnů ode dne doručení na fakturační 
adresu : Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra. P.O. BOX 110, 143 00 
Praha 4.

6. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu 
kupujícího.

7. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 4. 
tohoto článku. Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení 
s placením dlužné částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet 
nová lhůta její splatnosti 30 dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu  ceny zboží 
nebo jeho části.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle čl. IV. odst. 1. ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží.

Čl. IV.
P ředání a p řev zetí zboží

1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu 
odpovídajícím požadavku kupujícího, technických param etrů, ve sjednaném  
term ínu a ve sjednaném  místě plnění a při dodržení podmínek v RS a této smlouvě.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:00hod. do 15:00hod., 
konkrétní termín oznámí prodávající 3 pracovní dny předem.

3. K term ínu předání a převzetí připraví prodávající ve spolupráci s kupujícím  veškeré 
doklady potřebné k řádném u užívání předm ětu smlouvy (viz čl. I. odst. 2.). 
Odpovědnými pracovníkem za předání a převzetí zboží jsou  na straně kupujícího: 
Mgr. Petr Zygula, tel: e-mail
prodávajícího: p. Ondřej Přerost, tel.^ífcĚy^KSříSS



čl. v.
Záruka za  ja k o st  a o d p o v ěd n o st za  vad y

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno dle této smlouvy a dále podle 
obecně platných právních předpisů, v souladu s technickými normami v době 
předání.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícím u a  za 
vady, které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 1 smlouvy, jakož i 
odchylka v jakosti, rozsahu a param etrech s technickými normami a právními 
předpisy.

4. Prodávající poskytuje kupujícím u záruku na zboží, záruční doba činí minimálně 
5 /1 5 0  000 roky/km , 51et na lak, 12 let na neprorezavění karoserie a záruku 
mobility po dobu 51et. Záruční lhů ta  běží ode dne převzetí zboží kupujícím. ,

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době má kupující 
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

6. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění písem ně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného 
zástupce prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a 
jakým  způsobem se vada projevuje.

7. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co 
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklam ace kupujícího, 
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklam ace prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje odstranit vadu nejpozději do 14 dnů  ode dne doručení jejího písemného 
uplatnění.

8. V případě uplatnění reklam ace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez 
zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném  pro 
odstranění reklamované vady.

9. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z 
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Čl. VI.
S m lu v n í p ok u ta , úrok z p rod len í a o d sto u p e n í od  sm lo u v y

1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě plnění, zaplatí kupujícím u smluvní pokutu 
0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení od 
m arného uplynutí lhůty uvedené v čl. II. odst. 2. této smlouvy do dodání zboží nebo 
odstoupení kupujícího od smlouvy dle čl. VI. odst. 5. písm. a).

2. Kupující je  dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den 
prodlení s odstraňováním  vady (viz čl. V. odst. 7.) a to za každou zvlášť uplatněnou 
vadu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu  
škody.

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je  povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i 
započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
jejich písem ného uplatnění.

5. Kupující je  oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodávající je  v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b) prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

6. Smluvní s tran a  je  oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že d ruhá 
smluvní strana  podstatným  způsobem poruší některou ze svých povinností dle této 
smlouvy (§ 2002 OZ).



7. Prodávající je  oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude 
s úhradou kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany 
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem  doručení d ruhé smluvní 
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem  převzat, 
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým  dnem  od podání 
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

č l. v ii.
Z ávěrečná u sta n o v en í ♦

1. Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana  obdrží po jednom  výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní 
strany řídí zák. č. 89 /2012  Sb.

3. Doručovacími adresam i pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě změny adresy je  účastník, u něhož ke změně adresy došlo, 
povinen tuto změnu písem ně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na 
aktuální adresy. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí 
posledně uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu 
fikce doručení uplynutím  pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli 
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejím u obsahu a 
s tímto obsahem  souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručním i podpisy a otisky razítek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran  a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 /2015  Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
„registr smluv").

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o 
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra 
(kupující).

7. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písem né formě, označeny 
pořadovými čísly a podepsány statutárním i orgány smluvních stran.

V Praze dne ...f.. / .. f.P .. /  2017

Mgr. e t  Mgr. P avel B acík
ředitel SUZ MV 
/  (kupující)

/ ' 7T I. v \

V dne .r.r... /...'..../ 2017

M iroslav B láha
vedoucí prodeje ČR

Ondřej P o sp íšil
koordinátor fleetového prodeje 

/  (prodávající)



DODÁTE K_A5_Fabia Combi 1.0 81

AS č. 6B - základní s tu p eň  výbavy
C«fu * Ki 
bet DPH

DPHvKZ
21 «

CcruvKZ 
1 DPH

ŠKODA Fabla Com bi A m bition  1,0 TSI/91 k W -  6tí s tup . m ech. přev. NJ53N5 258 595,04 54 304.96 312 900 00

Barva karosene
Modrá Paofic UNI

9  008.26 1 891,74 10 900 00

Barva interiéru Onyx /  Onyx (látka, tmavá) Bl 0,00 0,00 0.00

Cena 1 vozu v základním  provedeni 267 603,31 56 196,69 323 800,00

ESC vč ABS, MSR. EBV. ESBS, ASR, EDS. HBA, TPM+. XDS*. EBP, RBS. MK8 standard 0,00 0.00 0,00

A-rbag řidiče, spolujezdce, boční vpředu a hlavové (6 ks) standard 0,00 0.00 0 0 0
1

FRONT ASSIST (systém autonomního krizového brzdfinl nezávisle na ňdiči aktivuje brzdy ve snaze standard 0,00 0.00 0.00
zabránit hrozící nehodé s identifikaci nebezpečných objektů/krizových situaci)

Elektncky ovládaná bočni okna vpředu standard 0,00 0.00 0.00

Signalizace nezapnutého pásu  ňdtče a spolujezdce standard 0,00 0,00 0 00

Imobih/ér standard 0,00 0.00 0.00

Mechanická klimatizace WPS 4 132,23 867.77 5 000 00

Vnitřní cirkulace vzduchu a  pylový Filtr standard 0,00 0,00 0.00

Tónovaná skla standard 0.00 0.00 0.00

Výškové naslavilelná sedačka ňdiče a  spolujezdce 3L3 1 652.89 347,11 2 000,00

Automatické denní svíceni s  možnosti vypnuti z místa ňdiče 
(prostřednictvím autorádia) standard 0,00 0,00 0,00

Délená a  sklopná zadní opéraola standard 0,00 0.00 0,00

Vyhřívaná, elektricky ovládaná vnéjši zpétná zrcátka standard 0,00 0.00 0,00

Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním standard 0,00 0 00 o.co
Ukazatel kontroly tlaku v  pneumatikách standard 0,00 0.00 0,00

Uza viratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem standard 0,00 0  00 0.00

Přední mlhové svéllomely standard 0.00 0.00 0.00

Stavitelný volant ve dvou smérech standard 0,00 0.00 0,00

Kryt zavazadlového prostoru (plato) standard 0.00 0.00 0.00

Autorádio onginálni integrované v palubní desce s  Bluetooth RAD 6 198 35 1 301.65 7 500 00

Rezervní ko!o ocelové (plnohodnotné), klič n a  kola, zvedák vozu PJB 909 09 190.91 1 100,00

Prodloužená záruka na 5 let do 150 000 km YA1+EA9 7 024.79 1 475.21 8 500,00

Tempomat 8T6 7 438 02 1 561 68 9 000 00

Signal, zaca vzdálenost při parkováni vzadu 7X1 7 603 31 1 595 89 9 200 00

Rezervní kok? ocelové (plnohodnotné), kkč na kola. zvedák vozu standard OOO 0.00 0 0 0

Cena m im ořádné výbavy 34 958,68 7 341,32 42 300,00

0.00 0.00 0.00

Cana příslušenství 0,60 0,00 0,00

GGA700001A

Povinná výbava (trojúhelník, autolékámička, žárovky, vesta) 3T0093108
5E0052000A 1 404 96 295.04 1 700.00

000093056F

Hastd onstroj pevné uchyceny k vozidlu v zavazadlovém prostoru OBC 2 066 12 433 88 2 500.0C

Construct (mechanické zabezpečovací zařízeni řad id  páky pevné spojená s karoserii) oec 6 528 93 1 371,07 7 900 0C

Gumové koberce s obrubou vpředu a vzadu (4 ks) 6V1061551
6V0061551

652 89 137,11 790 00

Tažné lano GAA500001 259.50 54.50 314.00

Kompletní zimní kolo 185/60 R15 (4 ks, plech) CriXltoMMMBL/* 9 143.80 1 920.20 11 064.00

15IPHM OBC 371.90 78.10 450 00

Příprava, předáni vozu OBC 5 000.00 1 050,00 6 050,00

Cena doplňků včetné m ontáže a lakováni ■ 25 428,10 5 339,90 30 768,00

Cena 1 vozu včetné mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků 327 990.08 68 877.92 396 868,00

Sleva na 1 vůz (bez ceny doplňků) I___ 28% 84 717,36 17 790,64 102 508.00

Cena 1 vozu po slevé 243 272.73 51 087.27 294 360.00

P očet vozů celkem  (ks) 5 1 216 363,64 255 436,36 1 471 800,00


